
PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N® 00002/2022
AME SAÚDE - CONS. INTER. DE SAÚDE DOS MUN. DO ALTO SERTÃO

OBJETO: Contratação direta de um profissional especializado na área de pediatria, alergologia e
exame especifico destinado às atividades do Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municipios do
Alto Sertão Paraibano.

PROPONENTE: JOSE DILBERY OLIVEIRA DA SILVA

CNPJ n° 09.336.042/0001-72

AV JULIO MARQUES DO NASCIMENTO, 771 - SALA 5

CRISTO REI - CAJAZEIRAS - PB - 58900-000

(83) 3531-9205 - 0

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o

processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do

referido certame - Pregão Presencial n° 00002/2022 -, produziu-se o seguinte resultado que
representa a proposta inicial devidamente atualizada:

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO
CONSULTA MÉDICA PEDIÁTRICA

CONSULTA MÉDICA DE ALERGOIMONULOGISTA

PRICK TEST

TESTE ALÉRGICO

PERFIL ALÉGICO

PATCH TESTE

TESTE DE PROVOCAÇÃO

ESPIROMETRIA (PROVA DE FUNÇÃO PULMONAR)

UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO

170,00

170,00

190,00

190,00

190,00

190,00

190,00

180,00

Total:

P. TOTAL

10.200,00

13.600,00

15.200,00

13.300,00

13.300,00

9.500,00

7.600,00

27.000,00

109.700,00

1 60CONSULTA

CONSULTA

EXAME

EXAME

EXAME

EXAME

EXAME

EXAME

2 80

3 80

4 70

5 70

6 50

7 40

150

Cajazeiras - PB, 18 de Fevereiro de 2022.

JO^ DILBERY
09\336.042/000


