PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00002/2022

AME SAÚDE - CONS. INTER. DE SAÚDE DOS MUN. DO ALTO SERTÃO

OBJETO: Contratação direta de um profissional especializado na área de pediatria, alergologia e exame específico destinado às atividades do Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios do Alto Sertão Paraibano.

PROPONENTE: JOSE DILBERY OLIVEIRA DA SILVA CNPJ n° 09.336.042/0001-72 AV JULIO MARQUES DO NASCIMENTO, 771 - SALA 5 CRISTO REI - CAJAZEIRAS - PB - 58900-000 (83) 3531-9205 - 0

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00002/2022 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a proposta inicial devidamente atualizada:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
1	CONSULTA MÉDICA PEDIÁTRICA	CONSULTA	60	170,00	10.200,00
2	CONSULTA MÉDICA DE ALERGOIMONULOGISTA	CONSULTA	80	170,00	13.600,00
3	PRICK TEST	EXAME	80	190,00	15.200,00
4	TESTE ALÉRGICO	EXAME	70	190,00	13.300,00
5	PERFIL ALÉGICO	EXAME	70	190,00	13.300,00
6	PATCH TESTE	EXAME	50	190,00	9.500,00
7	TESTE DE PROVOCAÇÃO	EXAME	40	190,00	7.600,00
8	ESPIROMETRIA (PROVA DE FUNÇÃO PULMONAR)	EXAME	150	180,00	27.000,00
				Total:	109.700,00

Cajazeiras - PB, 18 de Fevereiro de 2022.

JOSE DILBERY OLIVE 09 336.042/0001-72